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Forvaltningsberittelse

Fondens placeringsinriktning

Fondens utveckling - sedan start

Fonden &r en aktivt forvaltad aktiefond som placerar i huvudsak i
noterade bolag pa den svenska- och globala aktiemarknaden samt
tillvaxtmarknader. Fonden har en langsiktig placeringshorisont med en
investeringsstrategi dar fonden drar nytta av olika férvaltares kompetens
och darmed olika forvaltningsstilar som kompletterar varandra vilket ger
en god riskspridning mellan bolag, sektorer samt geografiska marknader.
Fonden &r over tid fullinvesterad men likvida medel kan uppga till 10
procent. Fonden féljer fondbolagets policy for ansvarsfulla investeringar.
Malsattningen ar att fonden ska uppvisa en god riskjusterad avkastning
relativt jamforbara produkter samt utvecklas battre dn jamforelseindex
som bestar av 50 % MSCI Sweden (Net TR) och 50 % MSCI ACWI (Net TR).

Ansvarig forvaltare: Tobias Kohl

Fondens startdatum: 2016-06-20

Periodens resultat

2024 var aret da centralbankerna, efter en tvekande inledning paborjade
lange efterlangtade rantesankningar vilket bidrog till ett allmént gynnsamt
borsklimat.

2024 var ocksa aret da diversifiering och riskspridning till synes hamnade
i bakgrunden. Det var i stéllet aret for amerikanska aktier i allmdnhet och
teknik och Ali synnerhet. Lagg dar till att denna utveckling var koncentrerad i
en handfull stora bolag, kdnda som “The magnificent seven”, ackompanjerad
av en starkare dollar och en valrérelse som drog varldens blickar till sig. Mot
slutet av aret sag vi anda tecken pa att marknaden breddade sitt fokus dven
till andra regioner och sektorer vilket gynnar fondens sammansattning.

Svenska borsens avkastning var fokuserad till forsta halvaret och
koncentrerad till finans och industrisektorn. Under andra halvaret gick det
lite trogare for Sverige och Europa da tidigare konjunkturoptimism skéts pa
den lite langre framtiden i forvantningarna pa bolagens vinster.

Flera centralbanker sankte sina styrréntor da inflationen foll tillbaka under
aret. De stora centralbankerna sankte med en procent medan Riksbanken
sankte vid 5 tillfdllen med 1,5% totalt.

Indecap Guide 2 andelsklass B och C steg under 2024 med 15,2 procent
respektive 16,7 procent medan fondens jamforelseindex steg 15,7 procent.

Bland fondens svenska innehav har bolag inom industri och teknologi
bidragit mest till avkastningen. Har raknar vi in Nokia och ABB. Mindre bra
har innehaven i Elekta och Axfood utvecklats. Avkastningen i Sverige har
gynnats av var policy att inte dga bolag inom casinospel.

I den globala delen har &r fondens stérsta innehav Alphabet, Danone och
Meta. De bolag som gett storst positiv effekt pa fondens relativavkastning
ar Heidelberg Materials samt Sterling Infrastructure. | andra dnden av
skalan finns Samsung Electronics och Stellantis som bada tappat mer dn
30% i varde. Det som tyvarr paverkat fonden negativt ar att fonden haft
en undervikt i USA till fordel for en 6vervikt i Europa, detta &r en stor del
av forklaringen till underavkastning mot jamforelseindex. Under fjarde
kvartalet 6kades andelen amerikanska bolag.

Fondférmogenheten dkade fran 28,3 miljarder kr vid arets borjan till 32,6
miljarder kronor vid arsskiftet. Vardedkningen under perioden uppgick 3,8
miljarder och kundinflédet till 327 miljoner kronor.

Per 10/9-2024 bytte fonden Indecap Guide 2 till ett index bestaende av
50% MSCI Sweden (NET TR) och 50% MSCI ACWI (NET TR). | och med detta
koncentrerar fonden sina innehav i utvecklade ldnder inklusive Sverige.
Andelen bolag i Tillvaxtmarknader minskar jamfért med tidigare.
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20241231 20231231
Totalrisk 8,44 13,94
Aktiv risk 2,75 3,50
Totalrisk for jamforelseindex 9,23 14,44
Genomsn. arsavkastning de tva senaste aren 14,16 0,72

Genomsn. arsavkastning de fem senaste aren 8,37 11,71

Risk- och avkastningsmatt avser C-klassen
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Fondens utveckling

Fondens utveckling sedan start

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018
Totalt NAV (tkr) 32648873 28 262 508 23 953 860 26 239 766 21449 354 19873 017 13973 130
Klass B* NAV/Andel (kr) 191,03 165,79 144,68 161,33 132,07 124,03 92,26
Antal utestaende andelar (st) 7 147 988 8178 132 8128193 8 040 769 7742874 7 656 286 7 269 046
Avkastning (%) 15,22% 14,49% -10,32% 22,15% 6,48% 34,44% -7,74%
Klass C** NAV/Andel (kr) 242,13 211,51 185,78 208,51 171,81 162,40 121,59
Antal utestaende andelar (st) 129 202 539 127 211 321 122 603 560 119 625 592 118 892 414 116 526 704 109 408 448
Avkastning (%) 14,48% 13,85% -10,90% 21,36% 5,79% 33,56% -2,48%
Sammansatt jamforelseindex (%)*** 15,71% 17,32% -11,88% 28,80% 5,74% 29,53% -5,03%
2017 2016
Totalt NAV (tkr) 12 848 179 10114 138
Klass B* NAV/Andel (kr) R _
Antal utestaende andelar (st) - -
Avkastning (%) - -
Klass C** NAV/Andel (kr) 124,68 112,85
Antal utestaende andelar (st) 103 046 989 89620810
Avkastning (%) 12,31% 12,85%
Sammansatt jamforelseindex (%) 12,17% 14,61%

Antal andelar avrundade till heltal.

*Andelsklass B startade 2018-06-13.

** Andelsklass C startade 2016-06-20

*** Jamforelseindex fram till 2024-09-09 var 50% MSCI Sweden (NET TR), 30 % MSCI the World Index (NET TR) och 20% MSCI Emergine Market (NET TR).
Sedan 2024-09-10 bestar jamforelseindexet av 50% MSCI Sweden (Net TR) och 50% MSCI ACWI (Net TR).
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Tillgangar per 2024-12-31

Finansiella instrument

VALUTA ANTAL VARDE % AV

FINANSIELLA INSTRUMENT (tkr) FOND-
FMH

OVERLATBARA VARDEPAPPER (K1)
AKTIER
Asien
Alibaba Group Holding Ltd Ordinary Shares HKD 893 740 104 753 0,3
Axis Bank Ltd usD 35816 24 615 0,1
HDFC Bank Ltd ADR usD 419 884 296 272 0,9
ICICI Bank Ltd ADR usD 1188615 392 160 1,2
Kao Corp IPY 110231 49 506 0,2
Keyence Corp JPY 7198 32707 0,1
Makita Corp JPY 101 696 34 627 0,1
Nintendo Co Ltd JPY 114 513 74 584 0,2
Samsung Electronics Co Ltd KRW 303 679 121257 0,4
Summa Asien 1130481 3,5
Europa
Adidas AG EUR 15955 43226 0,1
Air Liquide SA EUR 35638 63982 0,2
Amadeus IT Group SA A EUR 89 508 69 842 0,2
ASM International NV EUR 17 612 112 599 0,3
ASML Holding NV EUR 12 813 99 494 0,3
Cie Financiere Richemont SA CHF 55742 93719 0,3
Compass Group PLC GBP 582 813 214692 0,7
Daimler Truck Holding AG EUR 83162 35062 0,1
Danone SA EUR 396 689 295552 0,9
DSV A/S DKK 84254 197 652 0,6
Ferrari NV EUR 20749 97 900 0,3
Groupe Bruxelles Lambert SA EUR 65 765 49 698 0,2
HeidelbergCement AG EUR 159 212 217 313 0,7
Henkel AG EUR 76731 65315 0,2
Intertek Group PLC GBP 50 544 33069 0,1
Knorr-Bremse AG EUR 53134 42 767 0,1
KONE Oyj B EUR 55206 29 686 0,1
Koninklijke Ahold Delhaize NV EUR 278958 100503 0,3
Koninklijke Philips NV EUR 444000 123949 0,4
Lloyds Banking Group PLC GBP 9 446 579 71610 0,2
L'Oreal SA EUR 27763 108 585 0,3
Moncler SpA EUR 88 143 51411 0,2
Nestle SA CHF 76 062 69 441 0,2
Nokia OYJ EUR 8029 260 392672 1,2
Novartis AG CHF 175371 189 654 0,6
Novo Nordisk B DKK 27552 26 386 0,1
Reckitt Benckiser Group PLC GBP 159 848 106 906 0,3
Roche Holding AG CHF 13184 41069 0,1
SAP SE EUR 46 809 126 550 0,4
Siegfried Holding AG CHF 11 366 136 636 0,4
Sika AG CHF 38444 101 149 0,3
Smith and Nephew PLC GBP 462 943 63512 0,2
Sodexo EUR 104 393 95012 0,3
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Finansiella instrument
Tillgangar per 2024-12-31

VALUTA ANTAL VARDE % AV
FINANSIELLA INSTRUMENT (tkr) FOND-
FMH
OVERLATBARA VARDEPAPPER (K1)
The Swatch Group AG Bearer Shares CHF 10282 20 684 0,1
Tomra Systems ASA NOK 457 409 65 237 0,2
UBS Group AG CHF 641 865 217 007 0,7
Unilever PLC GBP 148 827 93 666 0,3
Universal Music Group NV EUR 107 919 30522 0,1
Vonovia SE EUR 506 954 170 060 0,5
Summa Europa 4163 788 12,8
Nordamerika
Adobe Inc usD 27 580 135511 0,4
Advanced Micro Devices Inc usD 87 100 116 247 0,4
Alphabet Inc A usD 262 882 549 849 1,7
Amazon.com Inc usD 50210 121714 0,4
American Express Co usD 82729 271293 0,8
Apple Inc usD 86 536 239 441 0,7
Arthur J Gallagher Co usD 79 842 250410 0,8
Bank of New York Mellon Corp usD 390317 331345 1,0
Berkshire Hathaway Inc B usD 50713 253991 0,8
Block Inc Class A usD 74 504 69 965 0,2
Cadence Design Systems Inc usD 66 916 222151 0,7
Charles Schwab Corp usD 180 804 147 853 0,5
Citigroup Inc usD 200532 155 965 0,5
Clorox Co usD 51242 91 954 0,3
Coupang Inc usb 319 087 77 494 0,2
CrowdsStrike Holdings Inc usD 22 852 86 394 0,3
Deckers Outdoor Corporation usD 22021 49 415 0,2
DoorDash Inc usD 60 042 111288 0,3
Elevance Health Inc UsD 49227 200 652 0,6
Expedia Group Inc usD 88111 181403 0,6
Grab Holdings Ltd usD 920372 48 000 0,1
HCA Healthcare Inc usD 58877 195 261 0,6
Henry Schein Inc usD 113 365 86 680 0,3
Ingredion Inc usD 61702 93783 0,3
Lam Research Corp usD 104 621 83 497 0,3
Lamb Weston Holdings Inc usD 72 054 53206 0,2
Marsh and McLennan Companies Inc UsD 63299 148 561 0,5
Martin Marietta Materials Inc usD 43 478 248 126 0,8
Mastercard Inc A usD 67 478 392 600 1,2
Medpace Holdings usD 30799 113 060 0,3
Mercadolibre Inc usD 1698 31903 0,1
Merck and Co Inc usD 51885 57 031 0,2
Meta Platforms Inc usD 70797 458 017 1,4
Microsoft Corp usD 59 796 278 485 0,9
MSClI Inc usD 46 181 306 164 0,9
Nike Inc B usD 52199 43 643 0,1
NVIDIA Corp usD 241542 358 400 1,1
On Holding AG usD 94 855 57 403 0,2
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Finansiella instrument
Tillgangar per 2024-12-31

VALUTA ANTAL VARDE % AV
FINANSIELLA INSTRUMENT (tkr) FOND-
FMH
OVERLATBARA VARDEPAPPER (K1)
Otis Worldwide Corp usD 55118 56 401 0,2
PagSeguro Digital Ltd usD 297 145 20553 0,1
Pfizer Inc usD 275248 80 685 0,2
Progressive Corp usD 175438 464 473 1,4
Salesforce.com usD 20422 75 441 0,2
ServiceNow usD 25529 299 034 0,9
Shopify Inc A usD 192298 225924 0,7
Southwest Airlines Company usD 228 139 84748 0,3
SP Global Inc usD 54 334 298 992 0,9
Spotify Technology SA usD 22324 110352 0,3
Sterling Infrastructure Inc usD 107 671 200 402 0,6
Thermo Fisher Scientific Inc usD 31420 180 607 0,6
TKO Group Holdings Inc usD 33250 52 209 0,2
Uber Technologies Inc usD 325475 216 926 0,7
UnitedHealth Group Inc usD 42 886 239 706 0,7
Visa Inc Class A usD 54 100 188917 0,6
Walt Disney Co usD 62014 76 298 0,2
Watsco Inc usD 58 303 305 282 0,9
Summa Nordamerika 9 895 106 30,3
Sverige
ABB Ltd SEK 677 462 403 361 1,2
AddLife B SEK 609 858 83734 0,3
Addnode Group B SEK 599 538 62232 0,2
Addtech B SEK 570037 171 695 0,5
Alfa Laval SEK 667 946 308 992 0,9
Assa Abloy B SEK 1993 080 651339 2,0
AstraZeneca SEK 138 156 199 843 0,6
Atlas Copco A SEK 5337442 901 227 2,8
Atrium Ljungberg B SEK 846 976 167 871 0,5
Autoliv Inc SDR SEK 122116 125315 0,4
Avanza Bank Holding SEK 152 421 41 596 0,1
Axfood SEK 873135 204 314 0,6
Beijer Ref SEK 1569 149 255928 0,8
BioArctic B SEK 173728 34 659 0,1
Boliden SEK 368 930 114553 0,4
Bonesupport Holding SEK 625 184 241821 0,7
Castellum SEK 1309372 157 845 0,5
Duni SEK 920 460 86 799 0,3
Dynavox Group SEK 1367 699 85618 0,3
Electrolux B SEK 2886963 265312 0,8
Elekta B SEK 4203 122 257 021 0,8
Epiroc B SEK 1801573 310591 1,0
EQT SEK 409 036 125 206 0,4
Ericsson LM B SEK 13095018 1176980 3,6
Essity B SEK 2248 443 664 865 2,0
Fortnox SEK 879 101 63383 0,2
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Tillgangar per 2024-12-31

Finansiella instrument

VALUTA ANTAL  VARDE (tkr) % AV
FINANSIELLA INSTRUMENT FOND-
FMH

OVERLATBARA VARDEPAPPER (K1)
Getinge B SEK 2251841 408 822 1,3
Handelsbanken A SEK 2 846 482 325068 1,0
Hennes Mauritz B SEK 1545 222 230393 0,7
Hexagon B SEK 2181837 230402 0,7
Hexpol B SEK 1550523 159 394 0,5
Holmen B SEK 363 462 147 638 0,5
Instalco SEK 2454299 80 894 0,2
Investor B SEK 3199118 936 382 2,9
M SEK 318 227 53112 0,2
Lagercrantz Group B SEK 242 268 50 295 0,2
Lifco B SEK 1193580 382 662 1,2
Lime Technologies SEK 50483 18 603 0,1
Millicom Int Cellular SDB SEK 1136652 308 260 0,9
Munters Group SEK 429 874 79 957 0,2
NCAB Group SEK 858 615 55381 0,2
NCCB SEK 1649 330 267 851 0,8
NIBE Industrier B SEK 8384 899 362563 1,1
Nordea Bank ABP SEK 2711676 326215 1,0
Nordnet SEK 326 496 76 661 0,2
Sandvik SEK 3899482 773 267 2,4
SCA B SEK 1121412 157 502 0,5
SEBA SEK 4260243 645214 2,0
Securitas B SEK 2993209 409 770 13
Skanska B SEK 1389274 323284 1,0
SKF B SEK 1124182 233380 0,7
Stora Enso R SEK 969 160 108 061 0,3
Swedbank A SEK 2811982 613 856 1,9
Swedish Orphan Biovitrum SEK 1553101 492 954 1,5
Systemair SEK 681188 60421 0,2
Telia Company SEK 4335036 148 291 0,5
Thule Group SEK 462 042 157 834 0,5
Traton SE SEK 326511 104 157 0,3
Troax Group SEK 366 081 82 368 0,3
Volvo B SEK 2960 565 795 208 2,4
Wihlborgs Fastigheter SEK 1112767 116 618 0,4
Xvivo Perfusion SEK 170597 83422 0,3
Volvo B SEK 3520121 954 305 3,03
Summa Sverige 16 968 257 52,0
SUMMA OVERLATBARA VARDEPAPPER 32157631 98,5
OVRIGA TILLGANGAR OCH SKULDER NETTO 1,5
Likvida medel 555 708 1,7
Ovriga tillgadngar och skulder netto -64 466 -0,2
FONDFORMOGENHET 32648 873 100,0
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Finansiella instrument
Tillgangar per 2024-12-31

VALUTAKURSER

Kurs CHF 12,1921
Kurs DKK 1,5343
Kurs EUR 11,4411
Kurs GBP 13,8381
Kurs HKD 1,4224
Kurs JPY 0,0703
Kurs KRW 0,0075
Kurs NOK 0,9729
Kurs USD 11,0492

Fonden har ej stallt nagra sdkerheter.

Antal andelar ar avrundade till heltal.
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Rikenskaper

Kostnadsmatt

Omséttningshastighet: 0,41 ggr

Transaktionskostnader: 0,07%

Andelsklass B
Insattningsavgift: Ingen
Uttagsavgift: Ingen

Forvaltningskostnad: Forvaltningsavgiften ar 1,30% av den genomsnittliga
fondférmogenheten.

Arlig avgift: 1,37%

Andelsklass C
Insattningsavgift: Ingen
Uttagsavgift: Ingen

Forvaltningskostnad: Forvaltningsavgiften ar 1,95% av den genomsnittliga
fondférmogenheten.

Arlig avgift: 2,02%

Forvaltningsavgift i kr vid:

10 000 kr engangsinsattning - andelsklass B 289,74 kr
10 000 kr engangsinsattning - andelsklass C 431,76 kr
100 kr I6pande sparande - andelsklass B 19,13 kr
100 kr I6pande sparande - andelsklass C 28,64 kr

Resultatrdkning (tkr) 20240101~ 20230101-
20241231 20231231

Intdkter och vardeforandring
Vardeforandring dverlatbara vardepapper 3796342 3138329
Réanteintdkter 39 286 42571
Utdelningar 836 937 686 466
Valutavinster/forluster netto 2771 -1394
Ovriga finansiella intakter 6 869 5395
Ovriga intdkter - -
Summa intdkter och vardeférandring 4682205 3871367
Kostnader
Forvaltningskostnader

Ersattning till fondbolaget -599 315 -506 034

Ersattning till forvaringsinstitut -311 -188
Transaktionskostnader -13 834 -9957
Réantekostnader -97 -
Skattekostnader -9561 -
Ovriga finansiella kostnader -357 -
Summa kostnader -623 475 -516 179
Periodens resultat 4058730 3355188
Balansrakning (tkr) 20241231 20231231
Tillgangar
Overlatbara virdepapper 32157631 27260849
S:a fin instr med pos markn.vérde 32157631 27260849
Bank och 6vriga likvida medel 555708 1038593
Forutbet kostnader och uppl intdkter 3046 8 860
Summa tillgangar 32716385 28308302
Skulder
Uppl kostnader och férutbet intdkter 67512 45794
Summa Skulder 67 512 45794
Fondférmégenhet 32648873 28262508
Not 1: Férandring fondfmh (tkr) 20241231 20231231
Fondférmogenhet vid periodens bérjan 28262508 23953 860
Andelsutgivning 1248979 1353106
Andelsinlésen -921 344 -399 646
Resultat enligt resultatrakningen 4058730 3355188
Fondfmh vid periodens slut 32648873 28262508
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BILAGA IV

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 8 punkterna 1, 2
och 2a i férordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 férsta stycket i férordning (EU) 2020/852

Produktnamn: Indecap Guide 2

Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljomal eller socialt
mal, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som laggs fram i
forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en
forteckning dver
miljomadssigt
hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Foérordningen
faststaller inte
nagon forteckning
over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med
ett miljomal kan
vara férenliga med
kraven i taxonomin
eller inte.

Identifieringskod for juridiska personer: Org.nr: 515602-3882

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

Ja
®®

Den gjorde hallbara

investeringar med ett miljomal:
%

i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU-
taxonomin

Den gjorde hallbara
investeringar med ett socialt
mal: __ %

Nej
x

Den framjade miljorelaterade och sociala
egenskaper och

dven om den inte hade en hallbar investering
som sitt mal, hade den en andel pa 34%
hallbara investeringar

med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

¢ medett miljémal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU-taxonomin

= med ett socialt mal

Den framjade miljorelaterade och sociala
egenskaper, men gjorde inte nagra hallbara
investeringar



I vilken utstrickning frimjades de miljorelaterade och/eller sociala

egenskaperna av denna finansiella produkt?
Fondens framjade miljérelaterade och/eller sociala egenskaper pa flertalet satt:

Hallbara investeringar: Vid utgangen av aret bestod fonden till 34% av hallbara investeringar vilket innebar att
investeringen pa ett positivt satt bidrar till att milj6, klimat och/eller sociala fragor framjas.

Fonden framjade dven miljorelaterade egenskaper genom att investera i foretag som har satt vetenskapligt baserade
klimatmal (Science Based Target, SBT). SBT Initiative (SBTi) ar ett globalt initiativ som stoder och vagleder féretag och
organisationer genom att tillhandahalla riktlinjer och verktyg for att faststélla och implementera vetenskapligt
baserade klimatmal i linje med Parisavtalet. Vid utgangen av aret bestod fonden till 58% av investeringar i bolag som
satt ett vetenskapligt baserat klimatmal i linje med Parisavtalet.

Exkluderingskriterier: Fonden framjade miljon genom att avsta fran att investera i verksamheter som vi bedémde ar
skadliga for miljon och den biologiska mangfalden. Detta skedde genom att fonden inte investerade i utvinning och
produktion av fossila branslen samt energiproduktion fran kol.

Om ett innehav som borde vara exkluderat upptécktes, genom tex att ett innehav vi dgde kopt upp ett annat bolag
som brét mot nagra av vara exkluderingsregler sag vi till att omedelbart sélja av hela innehavet.

For att framja sociala egenskaper avstod fonden fran investeringar i produktion av alkohol, tobak, kommersiell
spelverksamhet och pornografi samt vapenproduktion. Fonden har en nolltolerans géallande kontroversiella vapen for
bade produktion och distribution. Fonden gjorde inga sadana investeringar under aret.

Fonden framjar dven att bolag foljer praxis for god bolagsstyrning genom att exkludera bolag som inte
respekterar internationella normer och konventioner kring miljo, manskliga rattigheter, arbetsratt och
antikorruption samt exkludering av bolag involverade i kontroversiella aktiviteter. All exkludering sker i
enlighet med Indecaps Fonders policy fér ansvarsfulla investeringar. Detta skedde under aret och
fondens innehav kontrollerades regelbundet for att sékerstalla att inga sadana innehav fanns i fonden.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fonden mater uppndendet av exkluderande sektorer for att sdkerstalla att vi nar upp till de miljérelaterade eller sociala
egenskaper som fraimjas. Nedan listade sektorer exkluderar fonden och resultat for aret visade att vi klarade alla vara
gransnivaer.

Exkluderade sektorer Indecap Guide 2 Produktion

Kontroversiella Vapen 0%
Karnvapen 0%
Normbaserad Screening Ja
Tobak 5%
Vapen /krigsmateriell 5%
Alkohol 5%
Pornografi 5%
Kommersiell spelverksamhet 5%
Fossila branslen — utvinning olja & gas 5%
Fossila branslen — utvinning kol 5%
Kol — generering av elektricitet 5%

Fonden méter dven andelen féretag som har satt vetenskapligt baserade klimatmal (SBT) i enlighet med SBTi. Vid arets slut var
andelen 58%.



. Exponering mot bolag som bryter mot UN Global Compact, OECD:s riktlinjer for multinationella foretag, FN:s deklarationer om manskliga rattigheter samt ILO:s
konventioner om arbetsrattsliga villkor.
Resultat: fonden investerade inte i nagra bolag under 2024 som brét mot detta.

. Exponering mot bolag verksamma inom kontroversiella vapen, kdrnvapen, vapen och krigsmateriel, alkohol, tobak, pornografi eller kommersiell spelverksamhet.
Resultat: fonden investerade inte i ndgra bolag under 2024 som brét mot detta.

. Exponering mot bolag verksamma inom produktion av fossila branslen.
Resultat: fonden investerade inte i nagra bolag under 2024 som brét mot detta.

... och jamfért med de féregdende perioderna?
Fonden levde upp till sina exkluderingskriterier dven forra aret och klarade de da satta gransnivaerna. Géllande SBTi sa var
andelen foretag, fonden investerade i, som satt vetenskapligt baserade klimatmal 42% foregdende métperiod, dvs det har
skett en forbattring pa 16%.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis gjorde, och hur bidrog

den hdllbara investeringen till dessa mal?
Fonden har en minimiandel pa 15% hallbara investeringar och uppmatte 34% fér denna méatperiod. For att Indecap ska klassa att en
investering som hallbar fér denna fond kraver vi att investeringen ska klara minst ett av vara tva valda hallbarhetsmal.

1). taxonomiférenlighet. Investeringen ar taxonomiforenlig, dvs att den enligt EU:s klassificeringssystem raknas som en verksamhet som
ar miljomassigt hallbar. Taxonomiférordningen faststaller kriterier for nar en ekonomisk verksamhet ska anses vara miljomassigt hallbar.
Syftet ar att hjdlpa investerare att identifiera och jamfora miljomaéssigt hallbara investeringar.

For denna méatperiod var 1% av fondens totala kapital taxonomiférenlig.

2). Klara Indecaps egna krav gallande miljo- & sociala aspekter.

Miljékrav: vara investeringar ska ha en tydlig plan for att uppna Parisavtalet genom att satta tydliga och matbara mal. Innehavet ska ha
satt ett vetenskapligt baserat mal (Science Based Target, SBT) for att minska sina utslapp. Detta innebar att innehavet inte bara offentligt
atagit sig att dra ner pa sina utslapp for att ligga i linje med Parisavtalet, utan har dven satt upp tydliga mal och fatt dem utvarderade och

godkanda av SBTI (Science Based Target Initiative). Vid 2024 ars slut var andelen 58%.

Socialt krav: Fonden stravar mot och uppmuntrar en jamn konsférdelning i styrelserna i de bolag som fonden investerar i. Fondens
malsattning i denna fraga ar i dagslaget att innehavens bolagsstyrelse ska besta till ett minimum av 30% kvinnor. Vid 2024 ars slut var
andelen 83%.

For att klara Indecaps egna krav gallande miljo- & sociala aspekter far innehavet inte heller medféra betydande skada. Med betydande
skada syftar vi pa PAI (Principal Adverse Impact). Vid 2024 ars slut var andelen 67% av fondens innehav som klarade detta krav.

For att klara Indecaps egna hallbarhetskrav maste dock innehaven na upp till alla kraven under 2). Resultatet for 2024 blev darfor 34%.
For denna fond blev resultatet, med avrundning, identisk till resultatet for hallbara investeringar generellt for fonden. Detta beror pa att
det var fa innehav som redovisat taxonomiférenlighet vilket gjorde att vi fick Iaga siffror for den delen. Var férhoppning ar att
underliggande data ska forbattras succesivt om det blir stérre rapporteringskrav.

Malen med fondens hallbara investeringar ar se pa ett antal indikatorer som vi tror kan driva féretag mot ett mer hallbart samhélle som
gar att mata pa ett transparant satt och arbeta med att succesivt 6ka andelen féretag som delar denna vision.

Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som rér miljo,
sociala fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga
rattigheter samt
fracor rérande

Pa vilket scitt orsakade inte de hdllbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde ndgon betydande skada fér ndgot miljomal eller socialt mdl med de héllbara
investeringarna?

Vi arbetade pa flera olika satt for att sdkerstalla att fondens hallbara investeringar inte orsakade nagon betydande
skada for nagra miljorelaterade eller sociala mal.

Fonden arbetade dels med samma metoder som den anvander for dvriga investeringar, tex exkluderingar.
Exkluderingarna kan ses i tabellen i tidigare svar och syftet med dem ar att sakerstélla att fonden avstar fran



investering i verksamheter som beddms vara skadliga for miljon och den biologiska mangfalden. Fonden exkluderar
dven bolag som inte respekterar internationella normer och konventioner kring miljo, manskliga rattigheter,
arbetsratt och antikorruption samt bolag med hog ESG-risk.

Vi har dven upprattat policys for att minimera risken for att vara investeringar ska géra nagon skada pa nagra
miljorelaterade eller sociala mal. Vi har sdkrat upp genom att samtidigt ha rutiner pa plats om en sadan investering
skulle identifieras. Fondbolagets kommitté for ansvarsfulla investeringar har regelbundet méten. Har det
framkommit att ett bolag som det investerats i brutit mot dessa policys tas det upp i kommittén. Beslut kommer da
tas om innehavet genast ska saljas av eller om bolaget ifraga tar bristerna som uppmarksammats pa allvar och tydligt
visar att de har for avsikt att komma tillrdtta med problemet inom en tid som fondbolaget bedomer som rimlig i det
enskilda fallet. | sadant fall avvaktar fondbolaget med att salja innehavet och gor istallet ingaende uppfoljningar. | all
forvaltning foljer vi var Policy for ansvarsfulla investeringar.

Forutom detta arbete som géller for hela fonden géller &n hardare regler for att innehavet ska klassas som hallbart
utifran Indecaps egna krav. Dessa ar utformade utifran flertalet indikatorer for negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer. Genom att anvdnda de specifika indikatorerna som du kan Idsa om i svaret nedan exkluderar vi
inte bara de sektorer Indecap inte anser ar hallbara, utan klassificerar inget som hallbart om de tillhor de 10% samsta
foretagen inom sin branchsektor gallande olika hallbarhetsindikatorer. Pa det sattet anser Indecap att de hallbara
investeringarna inte orsakade nagon betydande skada for nagra miljérelaterade eller sociala mal under forra aret.

Hur beaktades indikatorerna fér negativa konsekvenser fér hdllbarhetsfaktorer?
Nedanstaende indikatorer anvands for att bedéma om en verksamhet orsakar betydande skada. En verksamhet
beddms orsaka betydande skada om nagot av féljande kriterier ar uppfyllda:

e det ar exponerat for fossila branslen i strid mot Indecap Fonders exkluderingskriterier
e bolaget bryter mot nagon av FN:s tio grundlaggande principer eller OECD:s riktlinjer for multinationella foretag
e dr exponerat mot kontroversiella vapen

Fonden beaktar dven indikatorerna for negativa konsekvenser nar det kommer till Indecaps egna krav for att raknas
som en hallbar investering. Innehaven behover da férutom kraven géllande milj6- och sociala aspekter dven klara
foljande PAI-krav:

Bolaget inte vara bland de 10 % samsta inom sin sektor for: PAI 2: Koldioxidavtryck, PAI 3: Vaxthusgasintensitet, PAI
6: Energiforbrukningsintensitet per sektor med stor klimatpaverkan, PAI 8: Utslapp till vatten, PAI 9: Farligt avfall och
radioaktivt avfall. Vid 2024 ars slut var andelen bolag i fonden som klarade detta 67%.

Exkluderingar som kravs redan for att bli en investering: PAI 4: Fossila branslen. Exkludering av bolag som ar
verksamma inom produktion (extrahering och raffinering) av fossila branslen, PAI 14: Exponering mot kontroversiella
vapen (antipersonella minor, klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen), PAI 10: Brott mot FN:s
globala 6verenskommelse och OECD:s riktlinjer for multinationella foretag samt PAI 11: Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att 6vervaka efterlevnaden av FN:s globala 6verenskommelse och OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag. Las garna mer om exkluderingskriterier ovan.

Ovriga PAl-krav: PAl 7: Verksamhet som negativt paverkar omraden med kanslig biologisk mangfald. For att riaknas
som en hallbar investering far foretaget inte ha en verksamhet som negativt paverkar omraden med biologisk
mangfald. PAI 13: Jamnare konsfordelning i styrelserna. For att raknas som ett hallbart innehav maste bolaget som
minimum ha 30% kvinnor i styrelsen.

Var de hdllbara investeringarna anpassade till OECD:s riktlinjer fér multinationella féretag och FN:s
vdgledande principer fér féretag och mdnskliga réttigheter? Beskrivning: Fonden investerade under
matperioden endast i foretag som efterlevde OECD:s riktlinjer for multinationella féretag och FN:s vagledande principer for
foretag och manskliga rattigheter. Riktlinjerna respektive principerna anger hur globala foretag bor bete sig nar det galler
arbetsmiljo, manskliga rattigheter, facklig organisering, beskattning och foretagskultur som ar amnad att bekampa bl.a. brott
mot manskliga rattigheter, korruption och mutor.



Fondens efterlevnad av 6verenskommelsen och riktlinjerna sakerstdlldes genom dagliga kontroller med hjélp av data fran
extern dataleverantor.

| EU-taxonomin faststdills en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-
taxonomins mdl, och atféljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pé de av den
finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar unionskriterierna
for miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstdende delen av
denna finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar
unionskriterierna fér miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
ndgra miljomal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa

'“ konsekvenser for hallbarhetsfaktorer? indikatorerna fér de negativa konsekvenserna for
hallbarhetsfaktorer beaktades nar fonden tar stallning till en potentiell investering pga fondens valda
exkluderingar. Fonden exkluderar bolag som ar verksamma inom produktion (extrahering och raffinering)
av fossila branslen vilket ar kopplat till PAI 4. Fondbolaget exkluderar bolag som inte lever upp till FN:s
Global Compact eller OECD:s riktlinjer for multinationella foretag vilket ar kopplat till PAI 10 och PAI 11.
Fonden har en nolltolerans och darmed helt exkluderar bolag som ar involverade i kontroversiella vapen
vilket ar kopplat till PAI 14.

= = ' Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor %tillgangar  Land
Volvo B Industrivaror och -tjanster 3,38% Sverige
Sandvik Industrivaror och -tjanster 3,16% Sverige
Forteckningen Atlas Copco A industrivaror och -tjanster 3,09% Sverige
!nneha”?r de Investor B Finans 2,95% Sverige
investeringar som : :
utgér den finansiella SEB A Finans 2,71% Sverige
produktens storsta Handelsbanken & Finans 2,65% Sverige
anjel investeringar Ericsson LM B Teleoperatdrer 2,50% Sverige
unaer 3 :
referensperioden, Swedbank A Finans 2,41% Sverige
som ir: 2024-12-31 MNordea Bank ABP Finans 2,16% Finland
Assa Abloy B Industrivaror och -tjanster 1,82% Sverige
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" Hur stor var andelen hdllbarhetsrelaterade investeringar?

Andelen var 34%

Vad var tillgdngsallokeringen?

Nr 1A Hallbara = 34%

Taxonomiférenliga = 1%

Nr 1B Andra
miljérelaterade eller
sociala egeskaper = 64,3%

Investeringar 100%

Nr 2 Annat = kassa 1,7%

Nr 1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens investeringar som anvands
for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken dr anpassade till de miljorelaterade
eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

1 vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?
Industrivaror och -tjanster: 25,54%, Finans: 23,36%, Halsovard: 13,31%, Dagligvaror: 11,29%,
Informationsteknik: 10,53%, Teleoperatorer: 5,56%, Sallankdpsvaror och -tjanster: 4,65%,
Material: 4,15%, Fastigheter: 1,18%, Kraftforsorjning: 0,45%

I hur stor utstrickning var de hallbara investeringarna med ett miljomal férenliga med EU-
taxonomin? Fonden investerade under perioden till 1% i bolag som uppfylide miljsmal forenliga med EU-taxonomin.

Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller kirnenergirelaterad verksamhet som
uppfyller EU-taxonomin??

D Ja,
O | fossilgas O | kdrnenergi

E Nej

! Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begrénsa klimatférandringarna (“begransning av
klimatforandringarna”) och inte orsakar betydande skada for nagot av malen i EU-taxonomin — se férklarande anmarkning i vianstra marginalen. De fullstdndiga kriterierna for
ekonomisk verksamhet fér fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Vilken var andelen

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns ndgon ldmplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statliga
obligationer dr*, visar den férsta grafen éverensstimmelsen med avseende pa alla den finansiella
produktens investeringar, inklusive statliga obligationer, medan den andra grafen visar
dverensstimmelsen endast med avseende pa de investeringar for den finansiella produkten som inte dr

statliga obligationer.

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar,
inklusive statliga obligationer*

Omsattning
Kapitalutgifter
Driftsutgifter
0% 50% 100%

® Taxonomiférenliga
investeringar
Ovriga investeringar

2. Taxonomférenlighet hos investeringar,
exklusive statliga obligationer*

Omsattning NG
Kapitalutgifter %A

Driftsutgifter A
% ..50%, 100%
® Taxonomiforenliga
investeringar

Ovriga investeringar

*| dessa grafer avses med “statliga obligationer” samtliga exponeringar i statspapper

investeringar som gjordes i

omstéillningsverksamheter

och

mdjliggérande verksamheter? Fonden har inte gjort nagra &taganden att gora investeringar i
omstallningsverksamheter respektive mojliggérande verksamheter.
Omstéliningsverksamhet: omsattning: 0,1%, kapitalutgifter: 0,3%, driftsutgifter: 0,3%.
Mojliggdrande verksamhet: omsattning: 0,4%, kapitalutgifter: 0,4%, driftsutgifter: 0,3%.

Hur stor var procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin jimfort
med tidigare referensperioder?

()

V4

2024/2025
Omesattning: 1,3%
Kapitalutgifter: 2,6%
Driftsutgifter: 1,5%

2023/2024
Omesattning: 1,07%
Kapitalutgifter: 2,86%
Driftsutgifter: 2,03%

2022/2023
Omsattning: 0,36%
Kapitalutgifter: 0,00%
Driftsutgifter: 0,01%

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var

f6renliga med EU-taxonomin? Indecap klassificerar en investering som hallbar for denna
fond antingen om den ar férenlig med EU-taxonomin alternativt om den klarar alla Indecaps uppsatta
krav vilket ar vart miljokrav (fatt sina mal godkdnda av SBTi) och vart sociala krav (minst 30% kvinnor i
bolagets styrelse) samt att innehavet inte far medféra betydande skada, nagot fonden mater utifran
valda PAl-indikatorer. Det ar darfor svart att sarskilja miljomalen fran de sociala malen.

Indecaps krav att vara investeringar ska ha en tydlig plan for att uppna Parisavtalet genom godkanda
mal fran SBTi sa klarade 58% av fondens investeringar detta, notera dock att det inte racker att bara ha
godkdnda mal av SBTi for att klassificeras som hallbar investering.

For att klara Indecaps egna krav gallande miljo- & sociala aspekter far innehavet inte heller medféra betydande
skada. Med betydande skada syftar vi pa PAI (Principal Adverse Impact). Vid 2024 ars slut var andelen 67%.



Vilken var andelen socialt hdllbara investeringar? indecap kan klassa en investering
som hallbar i denna fond utifran olika parametrar. Investeringen kan vara taxonomiférenlig alternativt
kan den klara Indecaps egna uppsatta mal. EU har dnnu inte satt nagra sociala taxonomiférenliga mal sa
under den punkten blev det inga sociala investeringar.

For Indecaps egna uppsatta krav vilket ar vart miljokrav (fatt sina mal godkanda av SBTi) och vart sociala
krav (minst 30% kvinnor i bolagets styrelse) samt att innehavet inte far medféra betydande skada,
nagot fonden mater utifran valda PAl-indikatorer behover investeringen klara samtliga krav for att
rdknas som hallbar. Fér matperioden klarade 83% av fondens investeringar det sociala kravet, men det
innebdr inte att vi klassificerat investeringen som hallbar. Totalt klassificerar Indecap 34% av fonden
som hallbar utifrdn ett mal som inte var foérenlig med EU-taxonomin.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras syfte

och fanns det nagra miljérelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?
| kategorin annat fanns under perioden endast kassan som vid arsskiftet 2024/2025 var pa 1,7%. Kassan
anvandes for att hantera utfloden av kapital och ar darfor nodvéandig for fonden och hade inte nagra
skyddsatgarder géllande hallbarhet.

Vilka datgéirder har vidtagits for att uppfylla de miljérelaterade eller sociala
egenskaperna under referensperioden? Det &r viktigt for oss som fondbolag att vara aktiva

dgare och en del av det arbetet &r att vara delaktig och rdsta pa bolagsstimmor. Fonden har som ambition att rosta i
bolagsstammorna for fondens storsta innehav.

Fonden arbetar med att hallbarhet ska genomsyrar bolagsstyrningen i de bolag fonden investerar. Detta framjas
genom att fondbolaget pd bolagsstimmor endast rostar for ersattningsprogram som inkluderar transparanta och
matbara hallbarhetskriterier. Under ar 2024 rostade fonden endast for ersattningsprogram som inkluderade denna
form av héllbarhetskriterier samt réstade emot de som inte inkluderade dessa former av kriterier.
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Information om ersattningar

Hur ersdttning och formaner till anstéllda har berdknats

Fondbolaget har till antalet 16 anstallda som arbetat under 2024 och har en ersattningspolicy som syftar till att framja en sund och effektiv riskhantering och
motverka ett 6verdrivet risktagande. Information om sambandet mellan resultat och ersattning Fondbolagets framgang ar starkt relaterat till resultatet i de
fonder fondbolaget forvaltar. Ersattningspolicyn ska darfor stimulera fondférvaltarna till insatser som bidrar till att fonderna uppvisar en god riskjusterad avkast-
ning dver tid. Ersattningspolicyn ska vidare framja en sund och effektiv riskhantering och tjana fondbolagets langsiktiga intressen. Policyn ar utformad for att
Overensstimma med affarsstrategi, mal, varderingar och intressen for fondbolaget och de férvaltade fonderna. Styrelsens ersattningspolicy syftar vidare till att
astadkomma en god balans mellan fast och rorlig ersattning. Den fasta ersattningen ska vara marknadsmassig samt tillrdcklig sa att den rorliga ersattningen ska
kunna bestammas till noll. De rorliga ersattningarna ar baserat pa de anstélldas fasta loner och kan som mest uppga till 67 procent av den fasta ersattningen. VD
har ingen rorlig ersattning.

Fondbolaget har gjort foljande kategoriseringar av de anstéllda i fondbolaget:
Risktagare: VD /forvaltare har bedémts kunna vésentligen paverka fondbolagets riskniva och anses darmed som risktagare.
Verkstéllande ledning: Den verkstillande ledningen definieras som: VD, vice VD. Ledande befattningshavare definieras som VD.

Sarskilt reglerad personal: Sarskilt reglerad personal definieras som den verkstéllande ledningen samt fondférvaltare. Internrevisionen, Riskkontroll och funktio-
nen for Regelefterlevnad ar utlagda pa extern uppdragstagare och ingar darfor inte som sarskilt reglerad personal. Anstélld som inte har nagon vésentlig paverkan
pa fondbolagets riskprofil eller riskprofilen for de férvaltande fonderna ska dock ej anses vara sarskilt reglerad personal. For sarskilt reglerad personal anvander
fondbolaget ett system med uppskjuten utbetalning. For sérskilt reglerad personal som erhaller rérlig ersattning utbetalas 40 procent direkt. Utbetalning gors

i borjan av aret efter intjdnandearet. Resterande belopp (dvs. 60 procent) placeras i fonder under minst fyra ar. Pa sa satt uppnas en dverensstaimmelse med
fondernas rekommenderade placeringshorisont pa fem ar och fondbolagets flerariga resultatbedémning genom att den rérliga ersattningens faktiska utbetalning
sker under fem kalenderar. Infér varje utbetalning tas det i beaktande om det &r férsvarbart med hansyn till fondbolagets finansiella situation och motiverat med
hansyn till avdelningens, enhetens eller fondens resultat samt den anstélldes resultat far det beslutas om slutlig utbetalning av uppskjuten ersattning med en
fiardedel under vardera av féljande ar, forutsatt att den anstéllde kvarstar i tjanst. Delutbetalning gors saledes dven en kvalitativ och/eller kvantitativ bedémning
enligt ovan. Forsta delutbetalning far dock inte goras forran ett ar forflutit sedan den rérliga ersattningen beslutades. Styrelsen faststaller ersattningspolicyn och
ar ansvarig for att den tillampas och foljs upp. En kontrollfunktion ska arligen granska att fondbolagets ersattningar verensstammer med ersattningspolicyn.
Kontrollfunktionen ska skriftligen rapportera resultatet av granskningen till styrelsen i samband med att arsredovisningen faststalls. Fér 2024 har granskningen
utforts av fondbolagets funktion for riskkontroll. Slutsatsen av funktionens granskning ar att det inte kommit fram omstandigheter som ger anledning att anse att
fondbolagets ersattningar inte Gverensstammer med ersdttningspolicyn och &r i 6verensstimmelse med Finansinspektionens foreskrifter.

Loner, andra ersattningar och sociala kostnader

Belopp i kr 2024
Sarskilt reglerad personal (5 personer) 4410773
Rorlig ersattning sarskilt reglerad personal (5 personer) 305 000
Ovriga anstillda 4098 842
Summa 8814615
Sociala kostnader sarskilt reglerad personal 1385 865
(varav pensionskostnader sarskilt reglerad personal) 847 790
Sociala kostnader 6vriga anstallda 1287 856
(varav pensionskostnader 6vriga anstallda) 833101
Ovriga personalkostnader 204 306
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Redovsiningsprinciper

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed
och ar i tilldmpliga delar upprdttad enligt lagen om
vardepappersfonder, Finansinspektionens foreskrifter (FFFS
2013:9)  Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer samt bokféringslagen.

For samtliga fonder &r vald
dtagandemetoden.

riskbedémningsmetod

Redovisning innehav och positioner i finansiella
instrument

Nyckeltal och kostnadsmatt

K1. Overlatbara virdepapper som &r upptagna till handel p&
en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér
EES.

K2. Ovriga finansiella instrument som &r upptagna till handel
pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad
utanfor EES.

K3. Overlatbara virdepapper som &r féremal for regelbunden
handel vid nagon annan marknad som ar reglerad och 6ppen
for allméanheten.

K4. Ovriga finansiella instrument som &r féremal for
regelbunden handel vid nagon annan marknad som ar
reglerad och 6ppen for allménheten.

K5. Overltbara virdepapper som inom ett &r frdn emissionen
avses bli upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en
motsvarande marknad utanfor EES.

K6. Overldtbara viardepapper som inom ett &r frén emission
avses bli foremal for regelbunden handel vid nagon annan
marknad som &ar reglerad och 6ppen for allmdnheten.

K7. Ovriga finansiella instrument.

Varderingsprinciper

Fondernas tillgdngar och skulder varderas till marknadsvarde.

Fondernas innehav av finansiella instrument har varderats till
senast tillgangliga betalkurs.

Fondens vardering av derivatinstrument grundas pa externa
priskallor.

Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv
marknad héarleds géllande marknadsvéarde utifran information
om liknande transaktioner som skett under marknadsmadssiga
omstandigheter den senaste tidsperioden.

Om sadana kurser saknas eller om en kurs, enligt fondbolagets
bedémning ar missvisande, far vardering ske pa objektiva
grunder. De marknadskommentarer som ges i rapporten
ger uttryck fér Indecaps marknadsuppfattning under 2024.

Totalrisk

Det traditionella sattet att mata hur stora kurssvangningar en
fond har eller, om man sa vill, risken att férlora pengar, ar att
mata fondens totalrisk. Totalrisken visar hur stora forandringar
i fondvardet varit i genomsnitt Gver en viss tidsperiod
omréaknat till ett drsvarde. Indecap féljer har Fondbolagens
Férenings rekommendation om att 24 manader skall anvandas
vid matningen. Ett annat namn ar standardavvikelse berdaknat
pa arsbasis och volatilitet. Totalrisken kan variera betydligt
mellan olika fondkategorier, beroende pa vilka tillgangar
fonden har investerat i. Aktiefonder med svenska aktier har
exempelvis hogre totalrisk an rantefonder. Totalrisken ar ett
bra matt vid jamforelser av olika fondkategorier men ocksa
vid jamférelser av fonder inom samma kategori. Totalrisken i
en fond ger en indikation om den historiska risknivan, men ar
inget sakert prognosverktyg for framtida risk.

Aktiv risk

En annan typ av risk ar att fonden utvecklas battre eller samre
an tillgangarna pa den marknad pa vilken man investerar. Den
som koper en aktiefond med t ex svenska aktier vill troligen
kontrollera hur stort risktagande fonden har haft i sina
placeringar jamfért med det index som den jamfors med. Ett
matt for detta ar aktiv risk eller tracking error, d.v.s. den risk
som fonden tagit genom att dess kursutveckling avvikit fran
dess jamforelseindex.

Arlig avgift

Arlig avgift avses per 31 december 2024. Den kan variera fran
ar till ar. Avgiften utgér fondens férvaltningsavgift samt Gvriga
avgifter.
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Revisionsherattelse

Till andelsédgarna i Indecap Guide 2, org.nr 515602-8382

Rapport om arsberattelse

Uttalande

Vi har i egenskap av revisorer i Indecap Fonder AB, organisationsnummer 556971-7340, utfort en revision av arsberéattelsen for Indecap
Guide 2 for ar 2024 med undantag for hallbarhetsinformationen pa sidorna 11-18.

Enligt var uppfattning har arsberattelsen upprattats i enlighet med lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens foreskrifter om
vardepappersfonder och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av Indecap Guide 2s finansiella stallning per den 31 december
2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens foreskrifter om vardepappersfon-
der. Vart uttalande omfattar inte hallbarhetsinformationen pa sidorna 11-18.

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs nédrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till fondbolaget enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for vart uttalande.

Annan information an arsberattelsen

Detta dokument innehaller aven annan information an arsberattelsen och aterfinns pa sidorna 11-18. Det ar fondbolaget som har ansvaret for
denna andra information.

Vart uttalande avseende arsberattelsen omfattar inte denna information och vi gér inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra
information.

| samband med var revision av arsberattelsen ar det vart ansvar att 1asa den information som identifieras ovan och dvervaga om informationen
i vasentlig utstrackning ar oférenlig med arsberattelsen. Vid denna genomgang beaktar vi aven den kunskap vi i Ovrigt inhdmtat under revis-
jonen samt beddmer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller en vasentlig

felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Fondbolagets ansvar

Det ar fondbolaget som har ansvaret for att arsberattelsen upprattas
och att den ger en rattvisande bild enligt lagen om vardepappersfon-
der samt Finansinspektionens foreskrifter om vardepappersfonder.

Fondbolaget ansvarar aven for den interna kontroll som det bedémer
ar noédvandig for att uppratta en arsberattelse som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsbe-
rattelsen som helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att [dmna
en revisionsberattelse som innehaller vart uttalande. Rimlig sékerhet
ar en hog grad av sakerhet, men &r ingen garanti for att en revision
som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptéacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktig-
heter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses
vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvan-
tas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsberéttelsen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk installning under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och beddmer vi riskerna fér vasentliga felaktigheter i
arsberattelsen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgarder bland annat ut-
ifran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga
och andamalsenliga for att utgéra en grund for vart uttalande.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som beror
pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig inform-
ation eller asidosattande av intern kontroll.

—— skaffar vi oss en forstaelse av den del av fondbolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omstan-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

—— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i fondbolagets uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

— utvarderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsberattelsen, daribland upplysningarna, och om
arsberattelsen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vi maste informera fondbolaget om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste
ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déar-
ibland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade hallbarhetsinformationen
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Det ar fondbolaget som har ansvaret for hallbarhetsinformationen pa sidorna 11-18 och for att den ar upprattad i enlighet med lagen om varde-
pappersfonder.

Var granskning av hallbarhetsinformationen for fonden har skett med vagledning i tilldmpliga fall av FARs rekommendation RevR 12 Revisorns
yttrande om den lagstadgade hallbarhetsrapporten. Detta innebar att var granskning av hallbarhetsinformationen har en annan inriktning och
en vasentligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillracklig grund for vart uttalande.

Hallbarhetsinformation har lamnats i arsberattelsen.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift
KPMG AB

Dan Beitner
Auktoriserad revisor



